
UCHWAŁA NR XXVI/167/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie stanowiska dotyczącego projektu zmian ustawy Prawo ochrony środowiska

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim wyraża zaniepokojenie zaproponowanymi zmianami w 

ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska zawartymi w druku sejmowym nr 1127 

ograniczającymi wpływ samorządów na prace Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej oraz przejęciem pełnej kontroli nad funkcjonowaniem Wojewódzkich Funduszy Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej przez administrację rządową.

§ 2. Uchwałę  przekazać Prezesowi Rady Ministrów, Ministrowi Środowiska oraz Marszałkowi Sejmu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: F3E13F7A-CE15-4CAB-8ECD-EDF73ADDE88D. Uchwalony Strona 1




